УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2024 г. № 459

О назначении технических специалистов пунктов проведения экзаменов
ГИА - 11 на территории муниципального района «Сретенский район» в

2024/2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от
29.12.2012 г. № 273-ФЭ, Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Минпросвещения России №73314 от 15.05.2023
года, в целях организации работы по проведению государственной итоговой
аттестации в форме единого государственного экзамена на территории
муниципального района «Сретенский район» в 2024/2025 учебном году,

приказываю:

1. Назначить техническим специалистом ППЭ 435 ГИА —11
- Домашонкина Дмитрия Иннокентьевича, учителя информатики МОУ
«Сретенская COI1I №1».
- Ушакову Наталью Константиновну, учителя начальных классов МОУ
«Сретенская СОШ №1».

2. Назначить техническим специалистом ПЦЭ 439 ГИА - 11 :
- Тарасову Елену Леонидовну, учителя информатики МОУ «Усть -

Карская СОШ»;
- Коваленко Ольгу Альфредовну, педагога -  психолога МОУ «Усть -

Карская СОШ».
3. Контроль над исполнением приказа возложить на муниципального

администратора ГИА — 11, начальника Управления образованием
администрации МР «Сретенский район».

Заместитель Главы МР «Сретенский ра
по вопросам образования-
Начальник Управления образованием

		2025-02-20T14:42:39+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа